平成２６年４月３０日

各 位

会 社 名 田辺工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 四月朔日義雄

 (コード番号 1828  東証第2部）

問合せ先 取締役専務執行役員 小野 彰

 (TEL 025-545-6500）

当社子会社株式の減損処理に伴う特別損失計上に関するお知らせ

 この度、当社が保有する連結子会社株式の減損処理を下記のとおり実施いたしますので、その概要をお

知らせいたします。

記

１．子会社株式の減損処理

  当社は、平成26年3月期 個別決算において、関係会社株式評価損として特別損失228百万円を計上

いたします。これは、「金融商品に関する会計基準」に基づき、当社の連結子会社の株式について、経

営成績及び財政状態の悪化により、その実質価値が低下したため減損処理を行うものであります。

   （内訳）

    田工商貿（上海）有限公司の株式減損155百万円

    タナベエンジニアリングシンガポール社の株式減損73百万円

２．業績に与える影響

  上記、特別損失が業績に与える影響につきましては、本日付けで開示した「業績予想及び配当予想の

修正に関するお知らせ」をご参照下さい。なお、当該関係会社株式評価損は、連結業績には影響あり

ません。

                                             以上